Doctor of Music (honoris causa)

Sir JOHN ELIOT GARDINER, C.B.E., M.A., HON. F.R.A.M.

Conductor, Honorary Fellow of King's College and sometime Visiting Fellow of Peterhouse, Founder and Artistic Director of the Monteverdi Choir, the English Baroque Soloists, and the Orchestre Révolutionnaire et Romantique

The Orator delivered the following speeches when presenting to The Chancellor the recipients of the Honorary Degrees.

AMARI enim abundavit cogitatio eius, et consilium ab abyssu magno.¹

quod libri Ecclesiastici auctor de Sapiencia idem de hospite hac prima poterat dicere. a paruula Assyriorum antiquis monumentis studere uolebat; sed ab alia regione quia Iudaeis parentibus nata esset exclusa, ab alia quia his insulis orta, ad litteras potius apud nos se contulit. deinde ingeniis in ea cognitis ad rebbitem aptis—quamquam nulla adhuc in hac ciuitate mulier ei muneri ordinata erat—magister quidam hortatus est ut officium rabbinicum persequeretur. euenit tandem ut alia nescioquis illi ordini prius esset adscripta; haec tamen prima coetui praesidebat.

multos iam per annos in scribendo, in rebus salutaribus administrandis, in summis rei publicae locis patribus conscriptis saepta non suorum modo sed ciuium omnium commodis diligentissime inseruit. cum susceperit causam ferunt tremebunda eius ira commotam contremere terram et fundamenta montium conturbari.² at illa ignominiis quae mater sua ad extremam uitam passa est incitata quidni irascatur quaerit; tam diu enim seniores contemptos praeteritos contumelia afflictos esse! aut cum eadem quae magnifica dicitur iracundia *De morum statu publicorum* queritur, profugorum, tecto carentium, animo aegrorum patrocinium suscipit. nec mirum si tam ad commoda ciuium augenda quam ad iniquitatem euellendam se adhibuit quae non aliter se sentire dicit quam prisci illi uates Hebraeorum prioresque synagogarum magistri qui societatis iniurias exstirpendas in primis religioni habuerint.

dignissime domine, Domine Cancellarie, et tota academia, praesento uobis reuerendissimam hanc mulierem, excellentissimi ordinis Imperi Britannici dominam commendatricem, Magistram in Artibus, Collegi Newnhamensis alumnam et quondam adsociam, Synagogae Occidentalis Londiniensis magistram, Foundationis Regalis olim gubernatricem, Vniuersitatis Vltionianae quondam Cancellariam, rebbitem et quaestionum moralium quae ad artem medicinalem pertinent scrutatricem,

JULIA, Baronissam NEUBERGER
DE COLLE PRIMVLARVM,

ut honoris causa habeat titulum gradus Doctoris in Sacra Theologia.